MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
積層セラミックチップコンデンサ
CLLC1A 1608 [0603 inch]
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
一般グレード、低ESL ULI
CLLシリーズ
March 2023
(2/6)

記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
■カタログ品番の呼称法
(1)シリーズ名
(2)寸法 L x W (mm)
(3)温度特性
(4)定格電圧 (DC)
(5)公称静電容量 (pF)
pF（ピコファラド）の単位を用い、3文字で表示します。最初の
2文字は、静電容量の有効数字の1桁目と2桁目を表します。3文
字目は有効数字の後に続くゼロの数を表します。小数点を含む場
合は、Rを用いて表します。
（例）0R5 = 0.5pF
101 = 100pF
225 = 2,200,000pF = 2.2µF
(6)公称静電容量許容差
(7)厚み
(8)包装形式
(9)特別指定コード
CLL C1A X6S 0G 475 M 050 A C
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
寸法コード EIA 長さ 幅 端子幅
C1A CC0603 1.60 0.80 0.25
温度特性 容量変化率 温度範囲
X6S ±22% –55 to +105°C
X7R ±15% –55 to +125°C
X7S ±22% –55 to +125°C
コード 電圧 (DC)
0G 4V
コード 許容差
M ±20%
コード 製品厚み
050 0.50mm
コード 形態
A 178mmリール、4mmピッチ
コード 内容
C 弊社管理記号
(5/6)
20230324 / mlcc_commercial_uli_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
標準厚み　  0.50 mm
■製品厚み、静電容量許容差等詳細につきましては、P-6の静電容量範囲テーブルをご参照ください。
静電容量範囲チャート CLLC1A/1608 [0603 inch]
静電容量 X6S X7R X7S
(pF) コード 0G
(4V)
0G
(4V)
0G
(4V)
47,000 473
100,000 104
330,000 334
470,000 474
680,000 684
1,000,000 105
2,200,000 225
4,700,000 475
背景がグレーのアイテムは、新規設計非推奨の製品です。
(6/6)
20230324 / mlcc_commercial_uli_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
■グレーのアイテムは、新規設計非推奨の製品です。
静電容量範囲テーブル 温度特性：X6S (–55 to +105°C、±22%)
静電容量 寸法 厚み
（mm）
静電容量
許容差
カタログ品番
定格電圧 Edc：4V
4.7µF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX6S0G475M050AC
静電容量範囲テーブル 温度特性：X7R (–55 to +125°C、±15%)
静電容量 寸法 厚み
（mm）
静電容量
許容差
カタログ品番
定格電圧 Edc：4V
100nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7R0G104M050AC
静電容量範囲テーブル 温度特性：X7S (–55 to +125°C、±22%)
静電容量 寸法 厚み
（mm）
静電容量
許容差
カタログ品番
定格電圧 Edc：4V
47nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G473M050AC
100nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G104M050AC
330nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G334M050AC
470nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G474M050AC
680nF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G684M050AC
1µF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G105M050AC
2.2µF 1608 0.50+0.05,–0.10 ±20% CLLC1AX7S0G225M050AC